
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021A)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Torneo FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA '' 1301021A

Luogo BAGNARA CALABRA  [Catanzaro - Calabria]
Periodo 02-01-2013 - 06-01-2013

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - D'ALESSANDRO F. - VOITENKO A.

Partecipanti 30

Sito Internet

Korneev Oleg                    

1Libiszewski Fabien              

2
Maiorov Nikita                  

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021A)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Korneev Oleg                    6.5 ESP 46.0051.0039.5036.252610 2449 2616 9 4 5 0 5 3 2 0 4 1 3 0 0 0 1969

2 5 GM Libiszewski Fabien              6.5 FRA 45.0049.5038.5034.252495 2417 2584 9 4 5 0 5 1 4 0 4 3 1 0 0 0 1984

3 4 GM Maiorov Nikita                  6.0 BLR 46.0049.5039.5031.252537 2430 2556 9 4 4 1 5 3 2 0 4 1 2 1 0 0 1985

4 2 GM Maze Sebastien                  6.0 FRA 45.5050.0039.0032.002546 2441 2567 9 4 4 1 5 4 1 0 4 0 3 1 0 0 1984

5 3 GM Rusev Krasimir                  6.0 BUL 45.5050.0039.0032.252539 2418 2544 9 3 6 0 5 2 3 0 4 1 3 0 0 0 1983

6 8 IM Stella Andrea            6.0 ITA 44.5048.5038.0030.752465 2382 2508 9 3 6 0 5 3 2 0 4 0 4 0 0 0 1993

7 6 IM Arnaudov G. Petar               5.5 BUL 45.0049.0038.5027.502485 2386 2467 9 4 3 2 5 3 1 1 4 1 2 1 0 0 1986

8 7 IM Collutiis Duilio         5.5 ITA 40.5043.0034.5023.002482 2333 2414 9 4 3 2 4 2 1 1 5 2 2 1 0 0 1976

9 13 FM Stromboli Carlo          5.0 ITA 43.5046.5037.0022.752325 2331 2374 9 4 2 3 4 3 1 0 5 1 1 3 0 0 1986

10 10 GM Drasko Milan                    5.0 MNE 43.0047.0036.5024.752459 2371 2415 9 2 6 1 4 1 3 0 5 1 3 1 0 0 1962

11 9 GM Lazic Miroljub                  5.0 SRB 41.0043.5035.0021.752463 2308 2352 9 3 4 2 5 1 4 0 4 2 0 2 0 0 1966

12 11 IM Milchev Nikolay                 5.0 BUL 39.5042.0033.5019.002434 2267 2311 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 1984

13 15 M Sardo Gabriele           5.0 ITA 36.0039.0029.5020.252198 2109 2153 9 4 2 3 5 2 2 1 4 2 0 2 0 0 1981

14 17 CM Carbone Stefano          5.0 ITA 35.5038.5029.5020.002050 2079 2123 9 3 4 2 5 1 3 1 4 2 1 1 0 0 1991

15 12 FM Stromboli Ettore         4.5 ITA 40.5042.5034.0018.002331 2267 2268 9 3 3 3 4 2 1 1 5 1 2 2 0 0 1986

16 14 M Santagati Alessandro     4.5 ITA 39.0042.0032.5017.002226 2173 2174 9 4 1 4 5 3 0 2 4 1 1 2 0 0 1987

17 20 CM Pisacane Pietro          4.5 ITA 36.0038.5029.5014.752022 2136 2137 9 4 1 4 5 1 1 3 4 3 0 1 0 0 1995

18 16 CM Gangemi Salvatore        4.5 ITA 34.5037.0028.5014.502064 2102 2103 9 3 3 3 4 2 1 1 5 1 2 2 0 0 1960

19 21 1N Carlomagno Vincenzo      4.0 ITA 36.0039.0030.0015.501965 2114 2072 9 3 2 4 4 3 0 1 5 0 2 3 0 0 1994

20 23 1N Gueci Tea                4.0 ITA 33.5036.0027.5011.001915 2046 2003 9 4 0 5 4 3 0 1 5 1 0 4 0 0 1999

21 25 M Blasco Domenico          4.0 ITA 32.0034.0027.0012.251913 2040 1998 9 3 2 4 4 1 1 2 5 2 1 2 0 0 1942

22 26 1N Difronzo Andrea          4.0 ITA 28.5028.5023.508.00 1902 2019 1932 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 1 0 1998

23 28 1N Marzaduri Riccardo       3.5 ITA 37.0037.0032.0011.501864 2147 2007 8 2 1 5 3 2 0 1 5 0 1 4 1 0 1998

24 19 CM Rotunno Giuseppe         3.5 ITA 27.5027.5022.5012.002024 2038 2039 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 2 1982

25 18 CM Cordi' Domenico          3.5 ITA 32.5034.5026.509.25 2035 2035 1955 9 3 1 5 4 1 1 2 5 2 0 3 0 0 1951

26 30 1N Violi Vincenzo           3.0 ITA 29.5029.5024.005.50 1827 2036 1844 8 0 4 4 4 0 3 1 4 0 1 3 1 0 1996

27 29 1N Iannello Antonio         3.0 ITA 29.5031.5024.508.25 1845 1969 1845 9 1 4 4 4 1 2 1 5 0 2 3 0 0 1997

28 22 1N Altomonte Giuseppe       2.5 ITA 32.5034.5027.008.25 1915 2007 1842 9 1 3 5 4 0 0 4 5 1 3 1 0 0 1976

29 27 1N Quattrone Andrea         2.0 ITA 23.5023.5019.002.50 1890 1966 1658 7 0 2 5 4 0 1 3 3 0 1 2 1 1 1992

30 24 1N Luvera' Filippo          1.0 ITA 23.0023.0018.002.75 1914 2043 1770 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 3 1949
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021A)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 1N Altomonte Giuseppe       ITA CAL RC 1915 2007 1842 1976 M 804010 107713

6 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2485 2386 2467 1986 M 2907127

25 M Blasco Domenico          ITA CAL CZ 1913 2040 1998 1942 M 803545 103164

17 CM Carbone Stefano          ITA CAL RC 2050 2079 2123 1991 M 864870 127127

21 1N Carlomagno Vincenzo      ITA CAL CS 1965 2114 2072 1994 M 859613 137338

7 IM Collutiis Duilio         ITA CAM SA 2482 2333 2414 1976 M 805475 107993

18 CM Cordi' Domenico          ITA CAL RC 2035 2035 1955 1951 M 818186 109735

26 1N Difronzo Andrea          ITA PUG BA 1902 2019 1932 1998 M 874566 143419

10 GM Drasko Milan                    MNE 2459 2371 2415 1962 M 900397

16 CM Gangemi Salvatore        ITA SIC CT 2064 2102 2103 1960 M 808644 103438

23 1N Gueci Tea                ITA SIC PA 1915 2046 2003 1999 F 872342 133841

29 1N Iannello Antonio         ITA SIC ME 1845 1969 1845 1997 M 862975 133455

1 GM Korneev Oleg                    ESP 2610 2449 2616 1969 M 4156803

9 GM Lazic Miroljub                  SRB 2463 2308 2352 1966 M 900788

5 GM Libiszewski Fabien              FRA 2495 2417 2584 1984 M 616834

24 1N Luvera' Filippo          ITA CAL RC 1914 2043 1770 1949 M 846767 109736

4 GM Maiorov Nikita                  BLR 2537 2430 2556 1985 M 13501720

28 1N Marzaduri Riccardo       ITA SIC CT 1864 2147 2007 1998 M 886084 142360

2 GM Maze Sebastien                  FRA 2546 2441 2567 1984 M 613762

11 IM Milchev Nikolay                 BUL 2434 2267 2311 1984 M 2906090

20 CM Pisacane Pietro          ITA SIC CT 2022 2136 2137 1995 M 848603 129107

27 1N Quattrone Andrea         ITA CAL RC 1890 1966 1658 1992 M 879657 137615

19 CM Rotunno Giuseppe         ITA CAL CS 2024 2038 2039 1982 M 867837 104125

3 GM Rusev Krasimir                  BUL 2539 2418 2544 1983 M 2905434

14 M Santagati Alessandro     ITA SIC CT 2226 2173 2174 1987 M 814644 107367

15 M Sardo Gabriele           ITA SIC SR 2198 2109 2153 1981 M 809187 103688

8 IM Stella Andrea            ITA LOM CR 2465 2382 2508 1993 M 827061 115231

13 FM Stromboli Carlo          ITA CAM NA 2325 2331 2374 1986 M 815853 110211

12 FM Stromboli Ettore         ITA CAM NA 2331 2267 2268 1986 M 813761 110212

30 1N Violi Vincenzo           ITA CAL RC 1827 2036 1844 1996 M 848832 127116
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FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021A)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 GM Korneev Oleg                    6.5 ESP | 15 N 1 | 8 B Â½ | 10 N Â½ | 4 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 5 B Â½ | 2 N Â½ | 13 B 1 | 1

4 2 GM Maze Sebastien                  6.0 FRA | 16 B 1 | 9 N Â½ | 13 B 1 | 5 N Â½ | 10 B 1 | 4 N 0 | 7 B 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 1

5 3 GM Rusev Krasimir                  6.0 BUL | 17 N 1 | 10 B Â½ | 8 N Â½ | 14 B 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 11 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 1

3 4 GM Maiorov Nikita                  6.0 BLR | 18 B 1 | 11 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 13 B 1 | 2 B 1 | 8 N Â½ | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 1

2 5 GM Libiszewski Fabien              6.5 FRA | 20 N 1 | 12 B 1 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 4 B Â½ | 8 B Â½ | 1

7 6 IM Arnaudov G. Petar               5.5 BUL | 21 B 1 | 13 N Â½ | 9 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 1 N 0 | 16 B 1 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 1

8 7 IM Collutiis Duilio         5.5 ITA | 22 N 1 | 30 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 12 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 10 N Â½ | 11 B 1 | -1

6 8 IM Stella Andrea            6.0 ITA | 23 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 11 N Â½ | 21 B 1 | 7 N Â½ | 4 B Â½ | 9 B 1 | 5 N Â½ | 1

11 9 GM Lazic Miroljub                  5.0 SRB | 24 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 12 B Â½ | 20 B 1 | 14 N 1 | 13 B Â½ | 8 N 0 | 10 B Â½ | 1

10 10 GM Drasko Milan                    5.0 MNE | 25 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 20 N 1 | 2 N 0 | 11 B Â½ | 12 N Â½ | 7 B Â½ | 9 N Â½ | -1

12 11 IM Milchev Nikolay                 5.0 BUL | 26 N 1 | 4 B 0 | 30 N 1 | 8 B Â½ | 28 B 1 | 10 N Â½ | 3 N 0 | 12 B 1 | 7 N 0 | -1

15 12 FM Stromboli Ettore         4.5 ITA | 27 B 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 0 | 21 N 1 | 10 B Â½ | 11 N 0 | 15 N Â½ | -1

9 13 FM Stromboli Carlo          5.0 ITA | 28 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 17 B 1 | 4 N 0 | 15 B 1 | 9 N Â½ | 14 B 1 | 1 N 0 | -1

16 14 M Santagati Alessandro     4.5 ITA | 29 B 1 | 16 N 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 23 B 1 | 9 B 0 | 17 N Â½ | 13 N 0 | 28 B 1 | 1

13 15 M Sardo Gabriele           5.0 ITA | 1 B 0 | 23 N 1 | 21 B Â½ | 28 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | 25 B 1 | 19 N 1 | 12 B Â½ | 1

18 16 CM Gangemi Salvatore        4.5 ITA | 2 N 0 | 14 B 0 | 26 N Â½ | 24 B 1 | 22 N 1 | 28 B 1 | 6 N 0 | 17 B Â½ | 20 N Â½ | -1

14 17 CM Carbone Stefano          5.0 ITA | 3 B 0 | 25 N 1 | 28 B Â½ | 13 N 0 | 29 B Â½ | 20 N 1 | 14 B Â½ | 16 N Â½ | 23 B 1 | 1

25 18 CM Cordi' Domenico          3.5 ITA | 4 N 0 | 22 B Â½ | 20 N 0 | 26 B 1 | 15 N 0 | 19 B 0 | 24 N 1 | 25 B 0 | 27 N 1 | -1

24 19 CM Rotunno Giuseppe         3.5 ITA | 0 0 | 24 B 1 | 12 N 0 | 21 N 0 | 25 B Â½ | 18 N 1 | 23 B 1 | 15 B 0 | 0 0 | 1

17 20 CM Pisacane Pietro          4.5 ITA | 5 B 0 | 29 N 1 | 18 B 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | 17 B 0 | 26 N 1 | 22 N 1 | 16 B Â½ | 1

19 21 1N Carlomagno Vincenzo      4.0 ITA | 6 N 0 | 26 B 1 | 15 N Â½ | 19 B 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 28 N 0 | 29 B 1 | 25 N Â½ | -1

28 22 1N Altomonte Giuseppe       2.5 ITA | 7 B 0 | 18 N Â½ | 23 B 0 | 25 N 1 | 16 B 0 | 27 N Â½ | 29 N Â½ | 20 B 0 | 26 N 0 | -1

20 23 1N Gueci Tea                4.0 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 22 N 1 | 30 B 1 | 14 N 0 | 29 B 1 | 19 N 0 | 28 B 1 | 17 N 0 | -1

30 24 1N Luvera' Filippo          1.0 ITA | 9 B 0 | 19 N 0 | 29 B Â½ | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 18 B 0 | 30 N Â½ | 0 0 | 0

21 25 M Blasco Domenico          4.0 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 27 N 1 | 22 B 0 | 19 N Â½ | 30 B 1 | 15 N 0 | 18 N 1 | 21 B Â½ | -1

22 26 1N Difronzo Andrea          4.0 ITA | 11 B 0 | 21 N 0 | 16 B Â½ | 18 N 0 | 30 N Â½ | 0 1 | 20 B 0 | 27 N 1 | 22 B 1 | 0

29 27 1N Quattrone Andrea         2.0 ITA | 12 N 0 | 0 0 | 25 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 22 B Â½ | 30 N Â½ | 26 B 0 | 18 B 0 | 1

23 28 1N Marzaduri Riccardo       3.5 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 17 N Â½ | 15 B 1 | 11 N 0 | 16 N 0 | 21 B 1 | 23 N 0 | 14 N 0 | -2

27 29 1N Iannello Antonio         3.0 ITA | 14 N 0 | 20 B 0 | 24 N Â½ | 27 B 1 | 17 N Â½ | 23 N 0 | 22 B Â½ | 21 N 0 | 30 B Â½ | -1

26 30 1N Violi Vincenzo           3.0 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 11 B 0 | 23 N 0 | 26 B Â½ | 25 N 0 | 27 B Â½ | 24 B Â½ | 29 N Â½ | 0
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FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021A)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 1N Altomonte Giuseppe       ITA 1915 9 2.50 3.72 -1.22 2007.561842 1976 M 804010 107713

6 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2485 9 5.50 5.25 0.25 2386.672467 1986 M 2907127

25 M Blasco Domenico          ITA 1913 9 4.00 3.32 0.68 2040.331998 1942 M 803545 103164

17 CM Carbone Stefano          ITA 2050 9 5.00 4.40 0.6 2079.222123 1991 M 864870 127127

21 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1965 9 4.00 3.35 0.65 2114.112072 1994 M 859613 137338

7 IM Collutiis Duilio         ITA 2482 9 5.50 5.49 0.00999999999999982333.222414 1976 M 805475 107993

18 CM Cordi' Domenico          ITA 2035 9 3.50 4.76 -1.26 2035.001955 1951 M 818186 109735

26 1N Difronzo Andrea          ITA 1902 8 3.00 3.04 -0.04 2019.001932 1998 M 874566 143419

10 GM Drasko Milan                    MNE 2459 9 5.00 5.07 -0.07 2371.112415 1962 M 900397

16 CM Gangemi Salvatore        ITA 2064 9 4.50 4.40 0.1 2102.672103 1960 M 808644 103438

23 1N Gueci Tea                ITA 1915 9 4.00 3.34 0.66 2046.002003 1999 F 872342 133841

29 1N Iannello Antonio         ITA 1845 9 3.00 3.11 -0.11 1969.331845 1997 M 862975 133455

1 GM Korneev Oleg                    ESP 2610 9 6.50 6.27 0.23 2449.892616 1969 M 4156803

9 GM Lazic Miroljub                  SRB 2463 9 5.00 5.88 -0.88 2308.112352 1966 M 900788

5 GM Libiszewski Fabien              FRA 2495 9 6.50 5.17 1.33 2417.892584 1984 M 616834

24 1N Luvera' Filippo          ITA 1914 6 1.00 2.29 -1.29 2043.001770 1949 M 846767 109736

4 GM Maiorov Nikita                  BLR 2537 9 6.00 5.53 0.47 2430.782556 1985 M 13501720

28 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1864 8 2.50 1.67 0.83 2147.122007 1998 M 886084 142360

2 GM Maze Sebastien                  FRA 2546 9 6.00 5.52 0.48 2441.562567 1984 M 613762

11 IM Milchev Nikolay                 BUL 2434 9 5.00 5.48 -0.48 2267.332311 1984 M 2906090

20 CM Pisacane Pietro          ITA 2022 9 4.50 3.66 0.84 2136.442137 1995 M 848603 129107

27 1N Quattrone Andrea         ITA 1890 7 1.00 2.96 -1.96 1966.861658 1992 M 879657 137615

19 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2024 7 3.50 3.42 0.08 2038.712039 1982 M 867837 104125

3 GM Rusev Krasimir                  BUL 2539 9 6.00 5.66 0.34 2418.892544 1983 M 2905434

14 M Santagati Alessandro     ITA 2226 9 4.50 4.98 -0.48 2173.332174 1987 M 814644 107367

15 M Sardo Gabriele           ITA 2198 9 5.00 5.53 -0.53 2109.112153 1981 M 809187 103688

8 IM Stella Andrea            ITA 2465 9 6.00 4.93 1.07 2382.222508 1993 M 827061 115231

13 FM Stromboli Carlo          ITA 2325 9 5.00 4.27 0.73 2331.002374 1986 M 815853 110211

12 FM Stromboli Ettore         ITA 2331 9 4.50 4.95 -0.45 2267.782268 1986 M 813761 110212

30 1N Violi Vincenzo           ITA 1827 8 2.00 2.58 -0.58 2036.881844 1996 M 848832 127116
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FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021A)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021A)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 M Sardo Gabriele           ITA 2198   |  1 GM Korneev Oleg                    ESP 2610 0 - 1

2 2 GM Maze Sebastien                  FRA 2546   |  16 CM Gangemi Salvatore        ITA 2064 1 - 0

3 17 CM Carbone Stefano          ITA 2050   |  3 GM Rusev Krasimir                  BUL 2539 0 - 1

4 4 GM Maiorov Nikita                  BLR 2537   |  18 CM Cordi' Domenico          ITA 2035 1 - 0

5 20 CM Pisacane Pietro          ITA 2022   |  5 GM Libiszewski Fabien              FRA 2495 0 - 1

6 6 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2485   |  21 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1965 1 - 0

7 22 1N Altomonte Giuseppe       ITA 1915   |  7 IM Collutiis Duilio         ITA 2482 0 - 1

8 8 IM Stella Andrea            ITA 2465   |  23 1N Gueci Tea                ITA 1915 1 - 0

9 24 1N Luvera' Filippo          ITA 1914   |  9 GM Lazic Miroljub                  SRB 2463 0 - 1

10 10 GM Drasko Milan                    MNE 2459   |  25 M Blasco Domenico          ITA 1913 1 - 0

11 26 1N Difronzo Andrea          ITA 1902   |  11 IM Milchev Nikolay                 BUL 2434 0 - 1

12 12 FM Stromboli Ettore         ITA 2331   |  27 1N Quattrone Andrea         ITA 1890 1 - 0

13 28 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1864   |  13 FM Stromboli Carlo          ITA 2325 0 - 1

14 14 M Santagati Alessandro     ITA 2226   |  29 1N Iannello Antonio         ITA 1845 1 - 0

15 19 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2024   |  0 - F

16 30 1N Violi Vincenzo           ITA 1827   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021A)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Korneev Oleg                    1 ESP 2610   |  8 IM Stella Andrea            1 ITA 2465 Â½ - Â½

2 9 GM Lazic Miroljub                  1 SRB 2463   |  2 GM Maze Sebastien                  1 FRA 2546 Â½ - Â½

3 3 GM Rusev Krasimir                  1 BUL 2539   |  10 GM Drasko Milan                    1 MNE 2459 Â½ - Â½

4 11 IM Milchev Nikolay                 1 BUL 2434   |  4 GM Maiorov Nikita                  1 BLR 2537 0 - 1

5 5 GM Libiszewski Fabien              1 FRA 2495   |  12 FM Stromboli Ettore         1 ITA 2331 1 - 0

6 13 FM Stromboli Carlo          1 ITA 2325   |  6 IM Arnaudov G. Petar               1 BUL 2485 Â½ - Â½

7 7 IM Collutiis Duilio         1 ITA 2482   |  30 1N Violi Vincenzo           1 ITA 1827 1 - 0

8 16 CM Gangemi Salvatore        0 ITA 2064   |  14 M Santagati Alessandro     1 ITA 2226 0 - 1

9 23 1N Gueci Tea                0 ITA 1915   |  15 M Sardo Gabriele           0 ITA 2198 0 - 1

10 25 M Blasco Domenico          0 ITA 1913   |  17 CM Carbone Stefano          0 ITA 2050 0 - 1

11 18 CM Cordi' Domenico          0 ITA 2035   |  22 1N Altomonte Giuseppe       0 ITA 1915 Â½ - Â½

12 19 CM Rotunno Giuseppe         0 ITA 2024   |  24 1N Luvera' Filippo          0 ITA 1914 1 - 0

13 29 1N Iannello Antonio         0 ITA 1845   |  20 CM Pisacane Pietro          0 ITA 2022 0 - 1

14 21 1N Carlomagno Vincenzo      0 ITA 1965   |  26 1N Difronzo Andrea          0 ITA 1902 1 - 0

15 27 1N Quattrone Andrea         0 ITA 1890   |  0 - F

16 28 1N Marzaduri Riccardo       0 ITA 1864   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021A)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 GM Maiorov Nikita                  2 BLR 2537   |  7 IM Collutiis Duilio         2 ITA 2482 Â½ - Â½

2 14 M Santagati Alessandro     2 ITA 2226   |  5 GM Libiszewski Fabien              2 FRA 2495 0 - 1

3 10 GM Drasko Milan                    1.5 MNE 2459   |  1 GM Korneev Oleg                    1.5 ESP 2610 Â½ - Â½

4 2 GM Maze Sebastien                  1.5 FRA 2546   |  13 FM Stromboli Carlo          1.5 ITA 2325 1 - 0

5 8 IM Stella Andrea            1.5 ITA 2465   |  3 GM Rusev Krasimir                  1.5 BUL 2539 Â½ - Â½

6 6 IM Arnaudov G. Petar               1.5 BUL 2485   |  9 GM Lazic Miroljub                  1.5 SRB 2463 1 - 0

7 30 1N Violi Vincenzo           1 ITA 1827   |  11 IM Milchev Nikolay                 1 BUL 2434 0 - 1

8 12 FM Stromboli Ettore         1 ITA 2331   |  19 CM Rotunno Giuseppe         1 ITA 2024 1 - 0

9 15 M Sardo Gabriele           1 ITA 2198   |  21 1N Carlomagno Vincenzo      1 ITA 1965 Â½ - Â½

10 17 CM Carbone Stefano          1 ITA 2050   |  28 1N Marzaduri Riccardo       1 ITA 1864 Â½ - Â½

11 20 CM Pisacane Pietro          1 ITA 2022   |  18 CM Cordi' Domenico          0.5 ITA 2035 1 - 0

12 22 1N Altomonte Giuseppe       0.5 ITA 1915   |  23 1N Gueci Tea                0 ITA 1915 0 - 1

13 26 1N Difronzo Andrea          0 ITA 1902   |  16 CM Gangemi Salvatore        0 ITA 2064 Â½ - Â½

14 24 1N Luvera' Filippo          0 ITA 1914   |  29 1N Iannello Antonio         0 ITA 1845 Â½ - Â½

15 27 1N Quattrone Andrea         0 ITA 1890   |  25 M Blasco Domenico          0 ITA 1913 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021A)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 GM Libiszewski Fabien              3 FRA 2495   |  2 GM Maze Sebastien                  2.5 FRA 2546 Â½ - Â½

2 7 IM Collutiis Duilio         2.5 ITA 2482   |  6 IM Arnaudov G. Petar               2.5 BUL 2485 0 - 1

3 1 GM Korneev Oleg                    2 ESP 2610   |  4 GM Maiorov Nikita                  2.5 BLR 2537 1 - 0

4 3 GM Rusev Krasimir                  2 BUL 2539   |  14 M Santagati Alessandro     2 ITA 2226 1 - 0

5 11 IM Milchev Nikolay                 2 BUL 2434   |  8 IM Stella Andrea            2 ITA 2465 Â½ - Â½

6 20 CM Pisacane Pietro          2 ITA 2022   |  10 GM Drasko Milan                    2 MNE 2459 0 - 1

7 9 GM Lazic Miroljub                  1.5 SRB 2463   |  12 FM Stromboli Ettore         2 ITA 2331 Â½ - Â½

8 13 FM Stromboli Carlo          1.5 ITA 2325   |  17 CM Carbone Stefano          1.5 ITA 2050 1 - 0

9 28 1N Marzaduri Riccardo       1.5 ITA 1864   |  15 M Sardo Gabriele           1.5 ITA 2198 1 - 0

10 21 1N Carlomagno Vincenzo      1.5 ITA 1965   |  19 CM Rotunno Giuseppe         1 ITA 2024 1 - 0

11 23 1N Gueci Tea                1 ITA 1915   |  30 1N Violi Vincenzo           1 ITA 1827 1 - 0

12 25 M Blasco Domenico          1 ITA 1913   |  22 1N Altomonte Giuseppe       0.5 ITA 1915 0 - 1

13 16 CM Gangemi Salvatore        0.5 ITA 2064   |  24 1N Luvera' Filippo          0.5 ITA 1914 1 - 0

14 18 CM Cordi' Domenico          0.5 ITA 2035   |  26 1N Difronzo Andrea          0.5 ITA 1902 1 - 0

15 29 1N Iannello Antonio         0.5 ITA 1845   |  27 1N Quattrone Andrea         0 ITA 1890 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021A)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 IM Arnaudov G. Petar               3.5 BUL 2485   |  5 GM Libiszewski Fabien              3.5 FRA 2495 0 - 1

2 3 GM Rusev Krasimir                  3 BUL 2539   |  1 GM Korneev Oleg                    3 ESP 2610 Â½ - Â½

3 2 GM Maze Sebastien                  3 FRA 2546   |  10 GM Drasko Milan                    3 MNE 2459 1 - 0

4 4 GM Maiorov Nikita                  2.5 BLR 2537   |  13 FM Stromboli Carlo          2.5 ITA 2325 1 - 0

5 12 FM Stromboli Ettore         2.5 ITA 2331   |  7 IM Collutiis Duilio         2.5 ITA 2482 0 - 1

6 8 IM Stella Andrea            2.5 ITA 2465   |  21 1N Carlomagno Vincenzo      2.5 ITA 1965 1 - 0

7 11 IM Milchev Nikolay                 2.5 BUL 2434   |  28 1N Marzaduri Riccardo       2.5 ITA 1864 1 - 0

8 9 GM Lazic Miroljub                  2 SRB 2463   |  20 CM Pisacane Pietro          2 ITA 2022 1 - 0

9 14 M Santagati Alessandro     2 ITA 2226   |  23 1N Gueci Tea                2 ITA 1915 1 - 0

10 15 M Sardo Gabriele           1.5 ITA 2198   |  18 CM Cordi' Domenico          1.5 ITA 2035 1 - 0

11 22 1N Altomonte Giuseppe       1.5 ITA 1915   |  16 CM Gangemi Salvatore        1.5 ITA 2064 0 - 1

12 17 CM Carbone Stefano          1.5 ITA 2050   |  29 1N Iannello Antonio         1.5 ITA 1845 Â½ - Â½

13 19 CM Rotunno Giuseppe         1 ITA 2024   |  25 M Blasco Domenico          1 ITA 1913 Â½ - Â½

14 30 1N Violi Vincenzo           1 ITA 1827   |  26 1N Difronzo Andrea          0.5 ITA 1902 Â½ - Â½

15 24 1N Luvera' Filippo          0.5 ITA 1914   |  0 - F

16 27 1N Quattrone Andrea         0 ITA 1890   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021A)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 GM Libiszewski Fabien              4.5 FRA 2495   |  3 GM Rusev Krasimir                  3.5 BUL 2539 Â½ - Â½

2 4 GM Maiorov Nikita                  3.5 BLR 2537   |  2 GM Maze Sebastien                  4 FRA 2546 1 - 0

3 1 GM Korneev Oleg                    3.5 ESP 2610   |  6 IM Arnaudov G. Petar               3.5 BUL 2485 1 - 0

4 7 IM Collutiis Duilio         3.5 ITA 2482   |  8 IM Stella Andrea            3.5 ITA 2465 Â½ - Â½

5 10 GM Drasko Milan                    3 MNE 2459   |  11 IM Milchev Nikolay                 3.5 BUL 2434 Â½ - Â½

6 14 M Santagati Alessandro     3 ITA 2226   |  9 GM Lazic Miroljub                  3 SRB 2463 0 - 1

7 21 1N Carlomagno Vincenzo      2.5 ITA 1965   |  12 FM Stromboli Ettore         2.5 ITA 2331 0 - 1

8 13 FM Stromboli Carlo          2.5 ITA 2325   |  15 M Sardo Gabriele           2.5 ITA 2198 1 - 0

9 16 CM Gangemi Salvatore        2.5 ITA 2064   |  28 1N Marzaduri Riccardo       2.5 ITA 1864 1 - 0

10 20 CM Pisacane Pietro          2 ITA 2022   |  17 CM Carbone Stefano          2 ITA 2050 0 - 1

11 23 1N Gueci Tea                2 ITA 1915   |  29 1N Iannello Antonio         2 ITA 1845 1 - 0

12 18 CM Cordi' Domenico          1.5 ITA 2035   |  19 CM Rotunno Giuseppe         1.5 ITA 2024 0 - 1

13 25 M Blasco Domenico          1.5 ITA 1913   |  30 1N Violi Vincenzo           1.5 ITA 1827 1 - 0

14 27 1N Quattrone Andrea         1 ITA 1890   |  22 1N Altomonte Giuseppe       1.5 ITA 1915 Â½ - Â½

15 26 1N Difronzo Andrea          1 ITA 1902   |  1 - F

16 24 1N Luvera' Filippo          0.5 ITA 1914   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021A)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Korneev Oleg                    4.5 ESP 2610   |  5 GM Libiszewski Fabien              5 FRA 2495 Â½ - Â½

2 8 IM Stella Andrea            4 ITA 2465   |  4 GM Maiorov Nikita                  4.5 BLR 2537 Â½ - Â½

3 2 GM Maze Sebastien                  4 FRA 2546   |  7 IM Collutiis Duilio         4 ITA 2482 1 - 0

4 3 GM Rusev Krasimir                  4 BUL 2539   |  11 IM Milchev Nikolay                 4 BUL 2434 1 - 0

5 9 GM Lazic Miroljub                  4 SRB 2463   |  13 FM Stromboli Carlo          3.5 ITA 2325 Â½ - Â½

6 6 IM Arnaudov G. Petar               3.5 BUL 2485   |  16 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA 2064 1 - 0

7 12 FM Stromboli Ettore         3.5 ITA 2331   |  10 GM Drasko Milan                    3.5 MNE 2459 Â½ - Â½

8 17 CM Carbone Stefano          3 ITA 2050   |  14 M Santagati Alessandro     3 ITA 2226 Â½ - Â½

9 19 CM Rotunno Giuseppe         2.5 ITA 2024   |  23 1N Gueci Tea                3 ITA 1915 1 - 0

10 15 M Sardo Gabriele           2.5 ITA 2198   |  25 M Blasco Domenico          2.5 ITA 1913 1 - 0

11 28 1N Marzaduri Riccardo       2.5 ITA 1864   |  21 1N Carlomagno Vincenzo      2.5 ITA 1965 1 - 0

12 26 1N Difronzo Andrea          2 ITA 1902   |  20 CM Pisacane Pietro          2 ITA 2022 0 - 1

13 29 1N Iannello Antonio         2 ITA 1845   |  22 1N Altomonte Giuseppe       2 ITA 1915 Â½ - Â½

14 30 1N Violi Vincenzo           1.5 ITA 1827   |  27 1N Quattrone Andrea         1.5 ITA 1890 Â½ - Â½

15 24 1N Luvera' Filippo          0.5 ITA 1914   |  18 CM Cordi' Domenico          1.5 ITA 2035 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021A)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 GM Libiszewski Fabien              5.5 FRA 2495   |  4 GM Maiorov Nikita                  5 BLR 2537 Â½ - Â½

2 2 GM Maze Sebastien                  5 FRA 2546   |  1 GM Korneev Oleg                    5 ESP 2610 Â½ - Â½

3 6 IM Arnaudov G. Petar               4.5 BUL 2485   |  3 GM Rusev Krasimir                  5 BUL 2539 Â½ - Â½

4 8 IM Stella Andrea            4.5 ITA 2465   |  9 GM Lazic Miroljub                  4.5 SRB 2463 1 - 0

5 10 GM Drasko Milan                    4 MNE 2459   |  7 IM Collutiis Duilio         4 ITA 2482 Â½ - Â½

6 11 IM Milchev Nikolay                 4 BUL 2434   |  12 FM Stromboli Ettore         4 ITA 2331 1 - 0

7 13 FM Stromboli Carlo          4 ITA 2325   |  14 M Santagati Alessandro     3.5 ITA 2226 1 - 0

8 19 CM Rotunno Giuseppe         3.5 ITA 2024   |  15 M Sardo Gabriele           3.5 ITA 2198 0 - 1

9 16 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA 2064   |  17 CM Carbone Stefano          3.5 ITA 2050 Â½ - Â½

10 23 1N Gueci Tea                3 ITA 1915   |  28 1N Marzaduri Riccardo       3.5 ITA 1864 1 - 0

11 22 1N Altomonte Giuseppe       2.5 ITA 1915   |  20 CM Pisacane Pietro          3 ITA 2022 0 - 1

12 18 CM Cordi' Domenico          2.5 ITA 2035   |  25 M Blasco Domenico          2.5 ITA 1913 0 - 1

13 21 1N Carlomagno Vincenzo      2.5 ITA 1965   |  29 1N Iannello Antonio         2.5 ITA 1845 1 - 0

14 27 1N Quattrone Andrea         2 ITA 1890   |  26 1N Difronzo Andrea          2 ITA 1902 0 - 1

15 30 1N Violi Vincenzo           2 ITA 1827   |  24 1N Luvera' Filippo          0.5 ITA 1914 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021A)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 GM Libiszewski Fabien              6 FRA 2495   |  8 IM Stella Andrea            5.5 ITA 2465 Â½ - Â½

2 3 GM Rusev Krasimir                  5.5 BUL 2539   |  2 GM Maze Sebastien                  5.5 FRA 2546 Â½ - Â½

3 1 GM Korneev Oleg                    5.5 ESP 2610   |  13 FM Stromboli Carlo          5 ITA 2325 1 - 0

4 4 GM Maiorov Nikita                  5.5 BLR 2537   |  6 IM Arnaudov G. Petar               5 BUL 2485 Â½ - Â½

5 7 IM Collutiis Duilio         4.5 ITA 2482   |  11 IM Milchev Nikolay                 5 BUL 2434 1 - 0

6 9 GM Lazic Miroljub                  4.5 SRB 2463   |  10 GM Drasko Milan                    4.5 MNE 2459 Â½ - Â½

7 15 M Sardo Gabriele           4.5 ITA 2198   |  12 FM Stromboli Ettore         4 ITA 2331 Â½ - Â½

8 20 CM Pisacane Pietro          4 ITA 2022   |  16 CM Gangemi Salvatore        4 ITA 2064 Â½ - Â½

9 17 CM Carbone Stefano          4 ITA 2050   |  23 1N Gueci Tea                4 ITA 1915 1 - 0

10 14 M Santagati Alessandro     3.5 ITA 2226   |  28 1N Marzaduri Riccardo       3.5 ITA 1864 1 - 0

11 25 M Blasco Domenico          3.5 ITA 1913   |  21 1N Carlomagno Vincenzo      3.5 ITA 1965 Â½ - Â½

12 26 1N Difronzo Andrea          3 ITA 1902   |  22 1N Altomonte Giuseppe       2.5 ITA 1915 1 - 0

13 29 1N Iannello Antonio         2.5 ITA 1845   |  30 1N Violi Vincenzo           2.5 ITA 1827 Â½ - Â½

14 27 1N Quattrone Andrea         2 ITA 1890   |  18 CM Cordi' Domenico          2.5 ITA 2035 0 - 1

15 19 CM Rotunno Giuseppe         3.5 ITA 2024   |  0 - F

16 24 1N Luvera' Filippo          1 ITA 1914   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021A)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

1 Korneev Oleg                    
GM ESP   Elo FIDE: 2610 Perf: 2616 Media: 2449.89 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 M Sardo Gabriele           ITA 2198 412 0.92 1 1 1

2 B 8 IM Stella Andrea            ITA 2465 145 0.69 Â½ 1 1

3 N 10 GM Drasko Milan                    MNE 2459 151 0.7 Â½ 1 1

4 B 4 GM Maiorov Nikita                  BLR 2537 73 0.6 1 2 2

5 N 3 GM Rusev Krasimir                  BUL 2539 71 0.6 Â½ 2 2

6 B 6 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2485 125 0.67 1 3 3

7 B 5 GM Libiszewski Fabien              FRA 2495 115 0.66 Â½ 3 3

8 N 2 GM Maze Sebastien                  FRA 2546 64 0.59 Â½ 3 3

9 B 13 FM Stromboli Carlo          ITA 2325 285 0.84 1 4 4

6.27 4 4

2 Maze Sebastien                  
GM FRA   Elo FIDE: 2546 Perf: 2567 Media: 2441.56 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Gangemi Salvatore        ITA 2064 482 0.92 1 1 1

2 N 9 GM Lazic Miroljub                  SRB 2463 83 0.61 Â½ 1 1

3 B 13 FM Stromboli Carlo          ITA 2325 221 0.78 1 2 2

4 N 5 GM Libiszewski Fabien              FRA 2495 51 0.57 Â½ 2 2

5 B 10 GM Drasko Milan                    MNE 2459 87 0.62 1 3 3

6 N 4 GM Maiorov Nikita                  BLR 2537 9 0.51 0 3 3

7 B 7 IM Collutiis Duilio         ITA 2482 64 0.59 1 4 4

8 B 1 GM Korneev Oleg                    ESP 2610 -64 0.41 Â½ 4 4

9 N 3 GM Rusev Krasimir                  BUL 2539 7 0.51 Â½ 4 4

5.52 4 4

3 Rusev Krasimir                  
GM BUL   Elo FIDE: 2539 Perf: 2544 Media: 2418.89 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Carbone Stefano          ITA 2050 489 0.92 1 1 1

2 B 10 GM Drasko Milan                    MNE 2459 80 0.61 Â½ 1 1

3 N 8 IM Stella Andrea            ITA 2465 74 0.6 Â½ 1 1

4 B 14 M Santagati Alessandro     ITA 2226 313 0.86 1 2 2

5 B 1 GM Korneev Oleg                    ESP 2610 -71 0.4 Â½ 2 2

6 N 5 GM Libiszewski Fabien              FRA 2495 44 0.56 Â½ 2 2

7 B 11 IM Milchev Nikolay                 BUL 2434 105 0.64 1 3 3

8 N 6 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2485 54 0.58 Â½ 3 3

9 B 2 GM Maze Sebastien                  FRA 2546 -7 0.49 Â½ 3 3

5.66 3 3

4 Maiorov Nikita                  
GM BLR   Elo FIDE: 2537 Perf: 2556 Media: 2430.78 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Cordi' Domenico          ITA 2035 502 0.92 1 1 1

2 N 11 IM Milchev Nikolay                 BUL 2434 103 0.64 1 2 2

3 B 7 IM Collutiis Duilio         ITA 2482 55 0.58 Â½ 2 2

4 N 1 GM Korneev Oleg                    ESP 2610 -73 0.4 0 2 2

5 B 13 FM Stromboli Carlo          ITA 2325 212 0.77 1 3 3

6 B 2 GM Maze Sebastien                  FRA 2546 -9 0.49 1 4 4

7 N 8 IM Stella Andrea            ITA 2465 72 0.6 Â½ 4 4

8 N 5 GM Libiszewski Fabien              FRA 2495 42 0.56 Â½ 4 4

9 B 6 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2485 52 0.57 Â½ 4 4

5.53 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021A)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

5 Libiszewski Fabien              
GM FRA   Elo FIDE: 2495 Perf: 2584 Media: 2417.89 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Pisacane Pietro          ITA 2022 473 0.92 1 1 1

2 B 12 FM Stromboli Ettore         ITA 2331 164 0.72 1 2 2

3 N 14 M Santagati Alessandro     ITA 2226 269 0.83 1 3 3

4 B 2 GM Maze Sebastien                  FRA 2546 -51 0.43 Â½ 3 3

5 N 6 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2485 10 0.51 1 4 4

6 B 3 GM Rusev Krasimir                  BUL 2539 -44 0.44 Â½ 4 4

7 N 1 GM Korneev Oleg                    ESP 2610 -115 0.34 Â½ 4 4

8 B 4 GM Maiorov Nikita                  BLR 2537 -42 0.44 Â½ 4 4

9 B 8 IM Stella Andrea            ITA 2465 30 0.54 Â½ 4 4

5.17 4 4

6 Arnaudov G. Petar               
IM BUL   Elo FIDE: 2485 Perf: 2467 Media: 2386.67 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1965 520 0.92 1 1 1

2 N 13 FM Stromboli Carlo          ITA 2325 160 0.71 Â½ 1 1

3 B 9 GM Lazic Miroljub                  SRB 2463 22 0.53 1 2 2

4 N 7 IM Collutiis Duilio         ITA 2482 3 0.5 1 3 3

5 B 5 GM Libiszewski Fabien              FRA 2495 -10 0.49 0 3 3

6 N 1 GM Korneev Oleg                    ESP 2610 -125 0.33 0 3 3

7 B 16 CM Gangemi Salvatore        ITA 2064 421 0.92 1 4 4

8 B 3 GM Rusev Krasimir                  BUL 2539 -54 0.42 Â½ 4 4

9 N 4 GM Maiorov Nikita                  BLR 2537 -52 0.43 Â½ 4 4

5.25 4 4

7 Collutiis Duilio         
IM ITA   Elo FIDE: 2482 Perf: 2414 Media: 2333.22 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Altomonte Giuseppe       ITA 1915 567 0.92 1 1 1

2 B 30 1N Violi Vincenzo           ITA 1827 655 0.92 1 2 2

3 N 4 GM Maiorov Nikita                  BLR 2537 -55 0.42 Â½ 2 2

4 B 6 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2485 -3 0.5 0 2 2

5 N 12 FM Stromboli Ettore         ITA 2331 151 0.7 1 3 3

6 B 8 IM Stella Andrea            ITA 2465 17 0.52 Â½ 3 3

7 N 2 GM Maze Sebastien                  FRA 2546 -64 0.41 0 3 3

8 N 10 GM Drasko Milan                    MNE 2459 23 0.53 Â½ 3 3

9 B 11 IM Milchev Nikolay                 BUL 2434 48 0.57 1 4 4

5.49 4 4

8 Stella Andrea            
IM ITA   Elo FIDE: 2465 Perf: 2508 Media: 2382.22 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Gueci Tea                ITA 1915 550 0.92 1 1 1

2 N 1 GM Korneev Oleg                    ESP 2610 -145 0.31 Â½ 1 1

3 B 3 GM Rusev Krasimir                  BUL 2539 -74 0.4 Â½ 1 1

4 N 11 IM Milchev Nikolay                 BUL 2434 31 0.54 Â½ 1 1

5 B 21 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1965 500 0.92 1 2 2

6 N 7 IM Collutiis Duilio         ITA 2482 -17 0.48 Â½ 2 2

7 B 4 GM Maiorov Nikita                  BLR 2537 -72 0.4 Â½ 2 2

8 B 9 GM Lazic Miroljub                  SRB 2463 2 0.5 1 3 3

9 N 5 GM Libiszewski Fabien              FRA 2495 -30 0.46 Â½ 3 3

4.93 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021A)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

9 Lazic Miroljub                  
GM SRB   Elo FIDE: 2463 Perf: 2352 Media: 2308.11 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Luvera' Filippo          ITA 1914 549 0.92 1 1 1

2 B 2 GM Maze Sebastien                  FRA 2546 -83 0.39 Â½ 1 1

3 N 6 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2485 -22 0.47 0 1 1

4 B 12 FM Stromboli Ettore         ITA 2331 132 0.68 Â½ 1 1

5 B 20 CM Pisacane Pietro          ITA 2022 441 0.92 1 2 2

6 N 14 M Santagati Alessandro     ITA 2226 237 0.8 1 3 3

7 B 13 FM Stromboli Carlo          ITA 2325 138 0.69 Â½ 3 3

8 N 8 IM Stella Andrea            ITA 2465 -2 0.5 0 3 3

9 B 10 GM Drasko Milan                    MNE 2459 4 0.51 Â½ 3 3

5.88 3 3

10 Drasko Milan                    
GM MNE   Elo FIDE: 2459 Perf: 2415 Media: 2371.11 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 M Blasco Domenico          ITA 1913 546 0.92 1 1 1

2 N 3 GM Rusev Krasimir                  BUL 2539 -80 0.39 Â½ 1 1

3 B 1 GM Korneev Oleg                    ESP 2610 -151 0.3 Â½ 1 1

4 N 20 CM Pisacane Pietro          ITA 2022 437 0.92 1 2 2

5 N 2 GM Maze Sebastien                  FRA 2546 -87 0.38 0 2 2

6 B 11 IM Milchev Nikolay                 BUL 2434 25 0.53 Â½ 2 2

7 N 12 FM Stromboli Ettore         ITA 2331 128 0.67 Â½ 2 2

8 B 7 IM Collutiis Duilio         ITA 2482 -23 0.47 Â½ 2 2

9 N 9 GM Lazic Miroljub                  SRB 2463 -4 0.49 Â½ 2 2

5.07 2 2

11 Milchev Nikolay                 
IM BUL   Elo FIDE: 2434 Perf: 2311 Media: 2267.33 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Difronzo Andrea          ITA 1902 532 0.92 1 1 1

2 B 4 GM Maiorov Nikita                  BLR 2537 -103 0.36 0 1 1

3 N 30 1N Violi Vincenzo           ITA 1827 607 0.92 1 2 2

4 B 8 IM Stella Andrea            ITA 2465 -31 0.46 Â½ 2 2

5 B 28 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1864 570 0.92 1 3 3

6 N 10 GM Drasko Milan                    MNE 2459 -25 0.47 Â½ 3 3

7 N 3 GM Rusev Krasimir                  BUL 2539 -105 0.36 0 3 3

8 B 12 FM Stromboli Ettore         ITA 2331 103 0.64 1 4 4

9 N 7 IM Collutiis Duilio         ITA 2482 -48 0.43 0 4 4

5.48 4 4

12 Stromboli Ettore         
FM ITA   Elo FIDE: 2331 Perf: 2268 Media: 2267.78 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Quattrone Andrea         ITA 1890 441 0.92 1 1 1

2 N 5 GM Libiszewski Fabien              FRA 2495 -164 0.28 0 1 1

3 B 19 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2024 307 0.86 1 2 2

4 N 9 GM Lazic Miroljub                  SRB 2463 -132 0.32 Â½ 2 2

5 B 7 IM Collutiis Duilio         ITA 2482 -151 0.3 0 2 2

6 N 21 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1965 366 0.9 1 3 3

7 B 10 GM Drasko Milan                    MNE 2459 -128 0.33 Â½ 3 3

8 N 11 IM Milchev Nikolay                 BUL 2434 -103 0.36 0 3 3

9 N 15 M Sardo Gabriele           ITA 2198 133 0.68 Â½ 3 3

4.95 3 3
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13 Stromboli Carlo          
FM ITA   Elo FIDE: 2325 Perf: 2374 Media: 2331.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1864 461 0.92 1 1 1

2 B 6 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2485 -160 0.29 Â½ 1 1

3 N 2 GM Maze Sebastien                  FRA 2546 -221 0.22 0 1 1

4 B 17 CM Carbone Stefano          ITA 2050 275 0.83 1 2 2

5 N 4 GM Maiorov Nikita                  BLR 2537 -212 0.23 0 2 2

6 B 15 M Sardo Gabriele           ITA 2198 127 0.67 1 3 3

7 N 9 GM Lazic Miroljub                  SRB 2463 -138 0.31 Â½ 3 3

8 B 14 M Santagati Alessandro     ITA 2226 99 0.64 1 4 4

9 N 1 GM Korneev Oleg                    ESP 2610 -285 0.16 0 4 4

4.27 4 4

14 Santagati Alessandro     
M ITA   Elo FIDE: 2226 Perf: 2174 Media: 2173.33 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Iannello Antonio         ITA 1845 381 0.91 1 1 1

2 N 16 CM Gangemi Salvatore        ITA 2064 162 0.71 1 2 2

3 B 5 GM Libiszewski Fabien              FRA 2495 -269 0.17 0 2 2

4 N 3 GM Rusev Krasimir                  BUL 2539 -313 0.14 0 2 2

5 B 23 1N Gueci Tea                ITA 1915 311 0.86 1 3 3

6 B 9 GM Lazic Miroljub                  SRB 2463 -237 0.2 0 3 3

7 N 17 CM Carbone Stefano          ITA 2050 176 0.73 Â½ 3 3

8 N 13 FM Stromboli Carlo          ITA 2325 -99 0.36 0 3 3

9 B 28 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1864 362 0.9 1 4 4

4.98 4 4

15 Sardo Gabriele           
M ITA   Elo FIDE: 2198 Perf: 2153 Media: 2109.11 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Korneev Oleg                    ESP 2610 -412 0.08 0 0 0

2 N 23 1N Gueci Tea                ITA 1915 283 0.84 1 1 1

3 B 21 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1965 233 0.79 Â½ 1 1

4 N 28 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1864 334 0.88 0 1 1

5 B 18 CM Cordi' Domenico          ITA 2035 163 0.72 1 2 2

6 N 13 FM Stromboli Carlo          ITA 2325 -127 0.33 0 2 2

7 B 25 M Blasco Domenico          ITA 1913 285 0.84 1 3 3

8 N 19 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2024 174 0.73 1 4 4

9 B 12 FM Stromboli Ettore         ITA 2331 -133 0.32 Â½ 4 4

5.53 4 4

16 Gangemi Salvatore        
CM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 2103 Media: 2102.67 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Maze Sebastien                  FRA 2546 -482 0.08 0 0 0

2 B 14 M Santagati Alessandro     ITA 2226 -162 0.29 0 0 0

3 N 26 1N Difronzo Andrea          ITA 1902 162 0.71 Â½ 0 0

4 B 24 1N Luvera' Filippo          ITA 1914 150 0.7 1 1 1

5 N 22 1N Altomonte Giuseppe       ITA 1915 149 0.7 1 2 2

6 B 28 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1864 200 0.76 1 3 3

7 N 6 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2485 -421 0.08 0 3 3

8 B 17 CM Carbone Stefano          ITA 2050 14 0.52 Â½ 3 3

9 N 20 CM Pisacane Pietro          ITA 2022 42 0.56 Â½ 3 3

4.4 3 3
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17 Carbone Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 2123 Media: 2079.22 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Rusev Krasimir                  BUL 2539 -489 0.08 0 0 0

2 N 25 M Blasco Domenico          ITA 1913 137 0.68 1 1 1

3 B 28 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1864 186 0.74 Â½ 1 1

4 N 13 FM Stromboli Carlo          ITA 2325 -275 0.17 0 1 1

5 B 29 1N Iannello Antonio         ITA 1845 205 0.76 Â½ 1 1

6 N 20 CM Pisacane Pietro          ITA 2022 28 0.54 1 2 2

7 B 14 M Santagati Alessandro     ITA 2226 -176 0.27 Â½ 2 2

8 N 16 CM Gangemi Salvatore        ITA 2064 -14 0.48 Â½ 2 2

9 B 23 1N Gueci Tea                ITA 1915 135 0.68 1 3 3

4.4 3 3

18 Cordi' Domenico          
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 1955 Media: 2035.00 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 GM Maiorov Nikita                  BLR 2537 -502 0.08 0 0 0

2 B 22 1N Altomonte Giuseppe       ITA 1915 120 0.66 Â½ 0 0

3 N 20 CM Pisacane Pietro          ITA 2022 13 0.52 0 0 0

4 B 26 1N Difronzo Andrea          ITA 1902 133 0.68 1 1 1

5 N 15 M Sardo Gabriele           ITA 2198 -163 0.28 0 1 1

6 B 19 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2024 11 0.52 0 1 1

7 N 24 1N Luvera' Filippo          ITA 1914 121 0.66 1 2 2

8 B 25 M Blasco Domenico          ITA 1913 122 0.67 0 2 2

9 N 27 1N Quattrone Andrea         ITA 1890 145 0.69 1 3 3

4.76 3 3

19 Rotunno Giuseppe         
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 2039 Media: 2038.71 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 1N Luvera' Filippo          ITA 1914 110 0.65 1 1 1

3 N 12 FM Stromboli Ettore         ITA 2331 -307 0.14 0 1 1

4 N 21 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1965 59 0.58 0 1 1

5 B 25 M Blasco Domenico          ITA 1913 111 0.65 Â½ 1 1

6 N 18 CM Cordi' Domenico          ITA 2035 -11 0.48 1 2 2

7 B 23 1N Gueci Tea                ITA 1915 109 0.65 1 3 3

8 B 15 M Sardo Gabriele           ITA 2198 -174 0.27 0 3 3

9 0 0 F 3 3

3.42 3 3

20 Pisacane Pietro          
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 2137 Media: 2136.44 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 GM Libiszewski Fabien              FRA 2495 -473 0.08 0 0 0

2 N 29 1N Iannello Antonio         ITA 1845 177 0.73 1 1 1

3 B 18 CM Cordi' Domenico          ITA 2035 -13 0.48 1 2 2

4 B 10 GM Drasko Milan                    MNE 2459 -437 0.08 0 2 2

5 N 9 GM Lazic Miroljub                  SRB 2463 -441 0.08 0 2 2

6 B 17 CM Carbone Stefano          ITA 2050 -28 0.46 0 2 2

7 N 26 1N Difronzo Andrea          ITA 1902 120 0.66 1 3 3

8 N 22 1N Altomonte Giuseppe       ITA 1915 107 0.65 1 4 4

9 B 16 CM Gangemi Salvatore        ITA 2064 -42 0.44 Â½ 4 4

3.66 4 4
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21 Carlomagno Vincenzo      
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 2072 Media: 2114.11 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 IM Arnaudov G. Petar               BUL 2485 -520 0.08 0 0 0

2 B 26 1N Difronzo Andrea          ITA 1902 63 0.59 1 1 1

3 N 15 M Sardo Gabriele           ITA 2198 -233 0.21 Â½ 1 1

4 B 19 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2024 -59 0.42 1 2 2

5 N 8 IM Stella Andrea            ITA 2465 -500 0.08 0 2 2

6 B 12 FM Stromboli Ettore         ITA 2331 -366 0.1 0 2 2

7 N 28 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1864 101 0.64 0 2 2

8 B 29 1N Iannello Antonio         ITA 1845 120 0.66 1 3 3

9 N 25 M Blasco Domenico          ITA 1913 52 0.57 Â½ 3 3

3.35 3 3

22 Altomonte Giuseppe       
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1842 Media: 2007.56 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 IM Collutiis Duilio         ITA 2482 -567 0.08 0 0 0

2 N 18 CM Cordi' Domenico          ITA 2035 -120 0.34 Â½ 0 0

3 B 23 1N Gueci Tea                ITA 1915 0 0.5 0 0 0

4 N 25 M Blasco Domenico          ITA 1913 2 0.5 1 1 1

5 B 16 CM Gangemi Salvatore        ITA 2064 -149 0.3 0 1 1

6 N 27 1N Quattrone Andrea         ITA 1890 25 0.53 Â½ 1 1

7 N 29 1N Iannello Antonio         ITA 1845 70 0.6 Â½ 1 1

8 B 20 CM Pisacane Pietro          ITA 2022 -107 0.35 0 1 1

9 N 26 1N Difronzo Andrea          ITA 1902 13 0.52 0 1 1

3.72 1 1

23 Gueci Tea                
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 2003 Media: 2046.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 IM Stella Andrea            ITA 2465 -550 0.08 0 0 0

2 B 15 M Sardo Gabriele           ITA 2198 -283 0.16 0 0 0

3 N 22 1N Altomonte Giuseppe       ITA 1915 0 0.5 1 1 1

4 B 30 1N Violi Vincenzo           ITA 1827 88 0.62 1 2 2

5 N 14 M Santagati Alessandro     ITA 2226 -311 0.14 0 2 2

6 B 29 1N Iannello Antonio         ITA 1845 70 0.6 1 3 3

7 N 19 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2024 -109 0.35 0 3 3

8 B 28 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1864 51 0.57 1 4 4

9 N 17 CM Carbone Stefano          ITA 2050 -135 0.32 0 4 4

3.34 4 4

24 Luvera' Filippo          
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1770 Media: 2043.00 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 GM Lazic Miroljub                  SRB 2463 -549 0.08 0 0 0

2 N 19 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2024 -110 0.35 0 0 0

3 B 29 1N Iannello Antonio         ITA 1845 69 0.6 Â½ 0 0

4 N 16 CM Gangemi Salvatore        ITA 2064 -150 0.3 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 B 18 CM Cordi' Domenico          ITA 2035 -121 0.34 0 0 0

8 N 30 1N Violi Vincenzo           ITA 1827 87 0.62 Â½ 0 0

9 0 0 F 0 0

2.29 0 0
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25 Blasco Domenico          
M ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1998 Media: 2040.33 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 GM Drasko Milan                    MNE 2459 -546 0.08 0 0 0

2 B 17 CM Carbone Stefano          ITA 2050 -137 0.32 0 0 0

3 N 27 1N Quattrone Andrea         ITA 1890 23 0.53 1 1 1

4 B 22 1N Altomonte Giuseppe       ITA 1915 -2 0.5 0 1 1

5 N 19 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2024 -111 0.35 Â½ 1 1

6 B 30 1N Violi Vincenzo           ITA 1827 86 0.62 1 2 2

7 N 15 M Sardo Gabriele           ITA 2198 -285 0.16 0 2 2

8 N 18 CM Cordi' Domenico          ITA 2035 -122 0.33 1 3 3

9 B 21 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1965 -52 0.43 Â½ 3 3

3.32 3 3

26 Difronzo Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1932 Media: 2019.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 IM Milchev Nikolay                 BUL 2434 -532 0.08 0 0 0

2 N 21 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1965 -63 0.41 0 0 0

3 B 16 CM Gangemi Salvatore        ITA 2064 -162 0.29 Â½ 0 0

4 N 18 CM Cordi' Domenico          ITA 2035 -133 0.32 0 0 0

5 N 30 1N Violi Vincenzo           ITA 1827 75 0.6 Â½ 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 20 CM Pisacane Pietro          ITA 2022 -120 0.34 0 0 1

8 N 27 1N Quattrone Andrea         ITA 1890 12 0.52 1 1 2

9 B 22 1N Altomonte Giuseppe       ITA 1915 -13 0.48 1 2 3

3.04 2 3

27 Quattrone Andrea         
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1658 Media: 1966.86 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 FM Stromboli Ettore         ITA 2331 -441 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 25 M Blasco Domenico          ITA 1913 -23 0.47 0 0 0

4 N 29 1N Iannello Antonio         ITA 1845 45 0.56 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 22 1N Altomonte Giuseppe       ITA 1915 -25 0.47 Â½ 0 1

7 N 30 1N Violi Vincenzo           ITA 1827 63 0.59 Â½ 0 1

8 B 26 1N Difronzo Andrea          ITA 1902 -12 0.48 0 0 1

9 B 18 CM Cordi' Domenico          ITA 2035 -145 0.31 0 0 1

2.96 0 1

28 Marzaduri Riccardo       
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 2007 Media: 2147.12 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 FM Stromboli Carlo          ITA 2325 -461 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 17 CM Carbone Stefano          ITA 2050 -186 0.26 Â½ 0 1

4 B 15 M Sardo Gabriele           ITA 2198 -334 0.12 1 1 2

5 N 11 IM Milchev Nikolay                 BUL 2434 -570 0.08 0 1 2

6 N 16 CM Gangemi Salvatore        ITA 2064 -200 0.24 0 1 2

7 B 21 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1965 -101 0.36 1 2 3

8 N 23 1N Gueci Tea                ITA 1915 -51 0.43 0 2 3

9 N 14 M Santagati Alessandro     ITA 2226 -362 0.1 0 2 3

1.67 2 3
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29 Iannello Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1845 Media: 1969.33 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 M Santagati Alessandro     ITA 2226 -381 0.09 0 0 0

2 B 20 CM Pisacane Pietro          ITA 2022 -177 0.27 0 0 0

3 N 24 1N Luvera' Filippo          ITA 1914 -69 0.4 Â½ 0 0

4 B 27 1N Quattrone Andrea         ITA 1890 -45 0.44 1 1 1

5 N 17 CM Carbone Stefano          ITA 2050 -205 0.24 Â½ 1 1

6 N 23 1N Gueci Tea                ITA 1915 -70 0.4 0 1 1

7 B 22 1N Altomonte Giuseppe       ITA 1915 -70 0.4 Â½ 1 1

8 N 21 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1965 -120 0.34 0 1 1

9 B 30 1N Violi Vincenzo           ITA 1827 18 0.53 Â½ 1 1

3.11 1 1

30 Violi Vincenzo           
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1844 Media: 2036.88 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 IM Collutiis Duilio         ITA 2482 -655 0.08 0 0 1

3 B 11 IM Milchev Nikolay                 BUL 2434 -607 0.08 0 0 1

4 N 23 1N Gueci Tea                ITA 1915 -88 0.38 0 0 1

5 B 26 1N Difronzo Andrea          ITA 1902 -75 0.4 Â½ 0 1

6 N 25 M Blasco Domenico          ITA 1913 -86 0.38 0 0 1

7 B 27 1N Quattrone Andrea         ITA 1890 -63 0.41 Â½ 0 1

8 B 24 1N Luvera' Filippo          ITA 1914 -87 0.38 Â½ 0 1

9 N 29 1N Iannello Antonio         ITA 1845 -18 0.47 Â½ 0 1

2.58 0 1
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